18.5.1300 - 1300, Maii 18, XIII. Ind. Neapoli Karolus II S. Laurentii guardiano et conventui Neapolitanis 
donat de casalibus Neapolitanis in subsidium perfectionis monasterii proventus 3 unciarum 5 tar. 13 1/3 gr. 
annuatim (Reg. Caroli II 1299, 1300 C f. 22; Schulz, Denkmaeler der Kunst …, IV 1860, doc. 117; Krüger, S. 
Lorenzo Maggiore …, 1986 p.131).* 

17.6.1300 - 1300 Juni 17 Anagni. Bonifatius (VIII.) … Venerabilibus Fratribus … Lectorensi et … Aversano 
episcopis … Ex parte dilectorum … (Eis mandat ut moniales Sancti Gregorii Neapol. ord. S. Benedicti ad 
permutationem cujusdam horti cum Fratribus Minoribus conventus sancti Laurentii ineundam compellant.) 
(BF IV, 506; Potthast 24966; Registres Boniface VIII n. 3726; Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 1986 p.132).* 

8.1.1301 - In Nomine Sanctissime Trinitatis Amen. Anno incarnationis Domini Nostri Ieshu Xpi Millesimo 
Trecentesimo primo. Pontificatus Santissimi Patris, et Domini Domini Bonifacij Pape Octavi anno septimo, 
mense Ianuarij die octavo mensis eiusdem quinte decime Inditionis. Ego Magisrer henricus Bis.ca Civis 
Neapolitanus Sacro Sancte Romane Ecclesie puplicus Apostolica auctoritate Notarius … constitutis in 
presencia nostra … Domina Abbatissa Monasterii Sancti Gregorij maioris, et conventus ipsius Monasterij 
Neapolitani pro’ se, et earum parte ex parte una. Ministro in Terra Laboris Guardiano, et conventu fratruum 
minorum Sancti Laurentij de Neapoli pro’ se, et eorum parte ex altera … Super controversia orta inter 
partes ipsas racione certorum murorum faciendorum secundum sentenciam Domini Cancellarij latam, 
propterea per eundem Dominum Cancellarium super permutacione facienda inter partes ipsas dictorum 
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murorum, et alijs faciendis per eos, pro ut in ipsa sentencia continentur … devenerunt, non renunciando, nec 
aliquid innovando de jure quesito eis per sentenciam supradictam, et tradicionem possessionis predictorum 
ortorum hic inde factam de Mandato Cancellarij supradicti, tam in proprietate, quam in possessione ortorum 
dictorum, que ambe partes spontanee, non vi, non dolo, nec metu inducte, ratificaverunt … (ASNa, Mon. 
sopp. 3419bis; Pinto, Ricerca 2010). 

14.6.1301 - 1301 Juni 14. Conventui Laurentii de Neap. Ord. Minorum concessio an: censui u. 52 e 16 sup. 
Apoteca Petri Ranelli sita in Rua Scalentia Neap. pro ampliatione dicti Conventus in subsidiurn emptionis orti 
mon. pred. dormitorio eorum contigui et eis plurimum adiacentis. Sub die 14 Juni 14. Ind (Reg. Ang. 1301 B 
f. 262t.; de Lellis, Notamenta IVb f. 310; Krüger, S. Lorenzo Maggiore …, 1986 p.132).* 
- Monasterio S. Laurentii donat rex censum tar. 50 debitum pro apotheca Petri Runcelli sita in ruga 
Scalensium et alios census (Reg. Ang. 1299-1300, f. 117-127; Sicola, Repert. f. 155; Filangieri, Documenti 
..., II 1884 p.66).* Il registro ora è perduto 
- Difatti Carlo II … concesse … nel 1301, essendo già re, varii censi oltre un sussidio per la compera di un 
orto appartenente al contiguo monastero di San Liguoro (Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.66).* 
- A tutto ciò si aggiugne, che diverse concessioni ottenne una tal Chiesa dal Re Carlo II ... Altra di un annuo 
censo di tareni d’oro cinquanta: in subsidium emptionis orti Monasterii S. Ligorii (Reg. Ang. 1301 e 1302 A. 
fol. 83; Chiarito, Comento ..., 1772 p.24).* 
- Carlo II donò nel 1300 «quosdam census debitos super quibusdam apothecis sitis Neapoli in Rugha 
Scalensium et Ravellensium pro emendo quodam horto monasterii S. Ligorii contiguo dormitorii predicti 
monasterii S. Laurentii» (SNSP, ms. XXVII.C.20, f. 193v; Capone, in Ricerche sul Medioevo …, 1996 p.58).*